- 1 -

平成 28年７月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

元ボクシング世界ヘビー級王者 故モハメド・アリさんが表紙の

プロレス雑誌『ゴング 14号』電子書籍配信開始に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社アイビーレコ

ード（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：酒井善貴）は、アントニオ猪木 vsモハメド・アリから 40周

年を記念した『ゴング 14号』の電子書籍を配信開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

商品概要

2016年 7月 1日より配信開始となる『ゴング 14号』では、1976年 6月 26日に日本武道館で行われた異

種格闘技世界一決定戦・アントニオ猪木 vsモハメド・アリから 40周年を記念して「永遠に讃えよう、二

人の勇気の作品を。アントニオ猪木 vs モハメド・アリ 40YEAR ANNIVERSARY」と題した大特集が組

まれています。

アントニオ猪木の独占インタビューなど、日本中の注目を集めた世紀の一戦をさまざまな角度から検証を

行ない、知られざる舞台裏が明かされる注目の内容となっています。

※なお、紙の本の発売直後の 2016年 6 月 3日、モハメド・アリさんはアメリカ・アリゾナ州の病院で死

去しました。74 歳でした。

ゴング 14号

- 2 -

商品詳細

・商品名：ゴング

・配信日：平成 28年７月１日より順次配信開始

・配信価格： 900円（税込 972円）

・発行元：株式会社アイビーレコード

・配信先：amazon kindle ストア、KDDI ブックパス、Yahoo!ブックストア、他

・備 考：紙の本の発売１ヶ月後からバックナンバーを電子書籍で配信

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号     渋谷南東急ビル 2階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社アイビーレコード 代表取締役 酒井善貴

本社  東京都渋谷区南平台町 16番 17号    渋谷ガーデンタワー11階

事業内容 音楽コンテンツ企画・制作、出版管理、マネージメント、イベント運営、

チケット販売、他

URL  http://ivy-records.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・電子書籍の閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com